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EDUSKUNNAN 
MAA- JA METSÄTALOUSVALIOKUNTA 

Helsingissä 
3 päivänä lokakuuta 1986 

Lausunto n:o 2 

U lkoasiain valiokunnalle 

Ulkoasiainvaliokunta on kirjeellään 3 päivänä 
kesäkuuta 1986 pyytänyt maa- ja metsätalousva­
liokunnan lausunnon hallituksen esityksestä n:o 
56 tullitariffeja ja kauppaa koskevaan yleissopi­
mukseen liitettyyn Suomen tullimyönnytysluette­
loon tehdyn muutoksen hyväksymisestä ja laiksi 
tullitariffin muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina ylitarkastaja Lasse Valtonen valtiovarain­
ministeriöstä, agronomi Markku Suojaneo Maata­
loustuottajain Keskusliitosta, agronomi Ola 
Rosendahl Svenska Lantbruksproducenternas 
Centralförbundista, toimitusjohtaja Casten 
Idström Agro-Trade Oy:stä ja toiminnanjohtaja 
Leena Simonen Kuluttajaneuvontaliitto ry:stä. 

Hallituksen esityksen mukaan Suomen tulli­
myönnytysluetteloa ehdotetaan muutettavaksi 
poistamalla siitä tullitariffin nimikkeeseen 12.03 
kuuluvat rehutarkoituksiin käytettävät lupiinin­
siemenet. Lupiininsiementen tullisuojan saatta­
miseksi tarkoituksenmukaisen rehupolitiikan hoi­
tamisen edellyttämälle tasolle ehdotetaan tullita­
riffilakiin liittyvää tullitariffia muutettavaksi si­
ten, että rehutarkoituksiin tuotavalle lupiininsie-

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Nieminen, jäse­
net Aaltio, von Bell, Jyrkilä, Kautto, Koskinen, 
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menelle säädetään 1,50 markkaa/kg suuruinen 
tulli. Tullitasoa määrättäessä on otettu huomioon 
lupiininsiemenen valkuais- ja rehuarvo sekä siitä 
nykyisin kannettava valkuaisvero. 

Lisäksi ehdotetaan perunan tuontitullin saatta­
miseksi perunan kotimarkkinahinnan ja maail­
manmarkkinahinnan eron edellyttämälle tasolle 
tullitariffin nimikkeeseen 07.01 A. kuuluvien peru­
noiden tulli säädettäväksi 25 prosentiksi ja vähim­
mäistulli 0,60 markaksi kilolta. 

Maa- ja metsätalousvaliokunta on lausuntoa 
valmistellessaan tarkastellut hallituksen esitystä 
toimialansa perusteella pelkästään maatalouspoli­
tiikan kannalta. Esityksessä mainituista syistä ja 
saamansa selvityksen perusteella valiokunta kat­
soo, ettei ehdotetuilla muutoksilla ole sellaisia 
vaikutuksia, jotka asettaisivat esteitä muutosten 
toteuttamiselle. 

Edellä esitetyn perusteella maa- ja metsätalous­
valiokunta esittää kunnioittaen lausuntonaan, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Rajamäki, Rantanen, Raudaskoski, Saarikoski, 
Tähkämaa, Törnqvist ja Westerlund. 




